
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, emanato con D.R. n. 1244 del 14 maggio 2012, 

pubblicato nella G.U. – Serie Generale – n. 116 del 19 maggio 2012, successivamente modificato 

con D.R. n. 3429 del 30 dicembre 2014, pubblicato nella G.U. – Serie Generale – n. 8 del 12 

gennaio 2015; 

VISTO  l’avviso prot. n. 14886 del 6 febbraio 2023, con il quale è stata indetta una selezione interna per 

l’attribuzione di n. 5 borse di studio per la partecipazione al Master di II livello in Management 

dell’Università e della Ricerca (SUM), erogato dal Politecnico di Milano; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 15 febbraio 2023; 

RILEVATO CHE il colloquio motivazionale è finalizzato, altresì, a verificare l’effettivo livello di 

conoscenza della lingua inglese, avuto riguardo alla circostanza che un modulo del Master è 

interamente erogato in tale lingua; 

TENUTO CONTO che l’avvio del Master è previsto per il mese di marzo 2023 e che la tempistica per 

completare l’iter della selezione è ristretta; 

RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art. 1 –  Per i motivi espressi in premessa, la Commissione giudicatrice per la valutazione comparativa dei 

candidati alla selezione interna per l’attribuzione di n. 5 borse di studio per la partecipazione al 

Master di II livello in Management dell’Università e della Ricerca (SUM), erogato dal Politecnico 

di Milano, è così costituita: 

 

Presidente Prof. Stefano Agosta Dip. Giurisprudenza 

Componente Prof. Francesco Martines Dip. Scienze Politiche e 

Giuridiche 

Componente e Segretario Dott. ssa Marcella D’Arrigo Unità di Coordinamento 

Tecnico Cla 

 

Art. 2 – Il Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Caterina Capurro, Responsabile dell’Unità di 

Coordinamento Tecnico Talent Management e Formazione, e-mail caterina.capurro@unime.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Avv. Francesco Bonanno 
        firmato digitalmente 

 

 




		2023-02-21T15:53:12+0100
	IT
	Francesco Bonanno




